
Vi har fått en forespørsel om det er spørsmål stilt og svar gitt som bør være tilgjengelige for alle som 
vil be om prekvalifisering. Det har vært noen få henvendelser, men det har gått på bekreftelse av 
frister og innhold i dokument
01 Værøy - Prekvalifisering…

Værøy kommune har i nevnte dokument forsøkt å avklare og vise hvilke opplysninger som ønskes for 
å kunne gjennomføre Prekvalifiseringen. Det forutsettes at  ikke diskriminerende og objektive 
kriterier beskrevet er innenfor regelverk for Offentlig anskaffelser og mulig å forholde seg til for dem 
som ønsker å kvalifisere seg. 

Svar på henvendelser ut over tidsfrister er at man på best mulig måte fremlegger tilbyders 
kompetanse og erfaring relevant for oppgaven. Her er det ingen føringer for hva som skal legges ved 
og kriterier for valg er gitt som følger:

Vi vil velge ut 5 tilbydere ut fra følgende ikke diskriminerende og objektive kriterier. Vurdering gjøres 
gjennom intervju av interesserte tilbydere basert på opplysninger gitt ved ønske om prekvalifisering. 

Tilbydere med de totalt sett beste kvalifikasjoner for den konkrete anskaffelsen. Det er ikke 
alltid slik at de som har best kvalifikasjoner, feks de som har størst organisasjon eller lengst 
erfaring er de som er best kvalifisert i den konkrete anskaffelsen. Vektes 30%.

1.

Tilbyder som er best bidrar til og er egnet til å gjennomføre kontrakten. Det kan feks være en 
spesiell erfaring eller kompetanse, flest tilsvarende oppdrag ol. Her kommer også tidsaspekt 
inn. Vektes 25%.

2.

Valg ut fra det som gir best konkurransedynamikk i den videre konkurransen. Vi vil velge for å 
få tilbud fra små /  mellomstore i forhold til lokalt marked. I tillegg nye og noen veletablerte 
leverandører. Vi vil også velge ut leverandører fra ulike markedssegmenter. Vektes 45%. 

3.

Oppgaven blir da å legge ved nok informasjon slik at Værøy kommune kan vekte det tre kriteriene. 
Det er i denne runden ikke behov for Skatteattester, den vil bli levert ved selve anbudet. Værøy 
kommune vil sjekke ut økonomi ved prekvalifisering gjennom Proff forvalt. Negative funn her vil 
inngå i kriterium nr 2. 

Ny potensielt utvidet omfang av oppgaven
Værøy kommunestyre vedtok tirsdag 19. mars å avslutte leieavtalen der dagens kontorer for lege, 
helsesykepleier, venterom, toaletter, laboratorium, personalrom, lager mv befinner seg. En 
arbeidsgruppe har så sett på alternative lokaler og integrasjon av lege / helsesykepleier tenkes gjort i 
Sykehjem. Det vil være mulig å ha en del felles funksjoner som toaletter, inngangsparti, venterom, 
akuttrom osv. Det må likevel regnes inn behov på ca 300 m2 som skal løses for å ivareta 
legefunksjonen. Spesielt nevnes at man må ha en ambulanseinngang skjermet for innsyn fra øvrige 
brukere av bygningsmassen. Vi beklager at denne opplysningen kommer tett opp mot frist for 
prekvalifisering og at opplysningen kun angir en potensiell utvidelse. Værøy kommune ønsker å 
unngå at kvalifisering og sendere anbudskonkurranse skal kunne påklages grunnet at omfang er 
angitt å være mindre enn det potensielt kan bli. 
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